[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012                                            г.Норильск                                                  № 208
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 02.05.2012 № 157 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Отдых, оздоровление и занятость детей и подростков муниципального образования город Норильск» на 2012−2014 годы» (далее – Целевая программа)
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с отдыхом, оздоровлением и занятостью детей и подростков муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Строку 5 пункта 1.9.2. Целевой программы изложить в следующей редакции:

	Авиа билеты для детей до 12 лет
	262

	Шт.
	64
	36068,21
	0,0

	2308,3

	80
	24000,0
	0,0

	1920,0

	80
	24000,00
	0,0

	1920,0

2. Пункт 1.9.2 Целевой программы дополнить новым строкой 6 следующего содержания:

	Авиа билеты для детей до 12 лет
	262

	Шт.
	31
	16638,21

	515,8

3. Строки 6 - 11 пункта 1.9.2. Целевой программы считать строками 7 - 12 соответственно.

4. Строку 7 пункта 1.9.2. Целевой программы изложить в следующей редакции:

	Авиа билеты для детей после 12 лет
	262

	Шт.
	60
	45207,5
	0,0

	2712,5

	80
	45207,5
	0,0

	3616,6

	80
	45207,5
	0,0

	3616,6

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников